Schwabisch-Alb Pokal 2018

Endstand

Gesamtwertung

Platz

1.
(2]

2.
(3]
3.
(1]
4.
(5]
5.
(6]
6

[4]

7.
[12.]

8.
[10.]

9.
[19]

10.
[14.]

11.
(6]

12.
(8]

12.
(8]

14.
[29.]

15.
[11.]

16.
[17.]

17.
[41.]

18.
[25]

19.
[13.]

20.
[24.]

21.
(18]

22.
[21.]

23.
[15.]

Bewerber
Name

MSC Waldenbuch
Hahnle, Andreas

KFV Holzgerlingen
Hagele, Patrick

RMSC Onstmettingen

Fauler, Knut

Kieninger, Fabian

MSC Waldenbuch
Olaynig, Thomas

MSV Uhingen
Fuchs, Marvin

MSC Waldenbuch
Sulz, Timo

MSC Waldenbuch
Sulz, Holger

MSC Goge
Maier, Timo

MSC Leidringen
Ruoff, Marco

OAC Loérrach
Heuberger, Jan

AMC Burgau
Bock, Stefan

Scuderia Miinchen
Hauber, Franz

MSV Uhingen
Maier, Linda

MSV Uhingen
Braun, Martin

Bartossek, Martin

MSC Waldenbuch
Olaynig, Wolfgang

MSC Leidringen
Meboldt, Andy

Baun, Steven

KFV Holzgerlingen
Hagele, Marion

MSC Waldenbuch
Laich, Hans-Peter

MSC Waldenbuch
Schnell, Fabienne

MSRT Freiamt
Schlenker, Frank

Clubsport-Slalom

RMSCO

94,33(1.)

87,67(2.)

47,67(8.)

54,33(7.)

76,00(1.)

74,33(4.)

67,67(5.)

81,00(3.)

34,33(2)

61,00(2.)

81,00(1.)

1,00(2.)

61,00(6.)

34,33

67,67(1.)

67,67(1.)

27,67

51,00(2.)

41,00(9.)

41,00(3.)

OSFG

67,67(1.)

76,00(1.)

GOEGE

89,24(2.)

83,35(3.)

71,59(5.)

95,12(1.)

67,67(2.)

77,47(4.)

53,94(8.)

59,82(7.)

84,33(1.)

67,67(1.)

67,67(1.)

81,00(1.)

61,00(2.)

63,50(3.)

65,71(6.)

88,50(1.)

0,00

1,00(3.)

38,50(5.)

42,18

34,33(4.)

36,29

51,00(3.)

UHING

89,89(2.)

78,78(4.)

62,11(7.)

95,44(1.)

84,33(1.)

67,67(6.)

51,00(9.)

28,78

84,33(1.)

63,50(3.)

63,50(3.)

26,00(6.)

73,22(5.)

38,50(5.)

34,33

17,67(5.)

21,00(4.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

273,46
249,80
-23,66

249,04
-24,42

244,89
-28,57

228,00
-45,46

219,47
-53,99

172,61
-100,85

169,60
-103,86

168,66
-104,80

165,50
-107,96

143,67
-129,79

142,00
-131,46

142,00
-131,46

128,00
-145,46

126,71
-146,75

114,50
-158,96

107,55
-165,91

107,17
-166,29

106,17
-167,29

104,18
-169,28

103,00
-170,46

98,29
-175,17

92,00
-181,46



Schwabisch-Alb Pokal 2018 Clubsport-Slalom
Endstand

Gesamtwertung

Platz

24,
[16.]

25.
[32]

26.
[0]

26.
[0]
28.
[0]

28.
[0]

30.
(0]
31.
[20.]

32.
[22.]

32.
[22.]

34.
[0]

34.
[0]

34.
(]
37.
[26.]

37.
[26.]

39.
(]
40.
[26.]

41,
[0]

41.
(]
43.
132.]

44,
[31]

45.
[0]

46.
[30.]

Bewerber RMSCO OSFG GOEGE
Name

89,89(1.)
Lermer, Thomas

MSC Leidringen 51,00(1.)
Hengsteler, Ralf

Kalus, Peter

Trapp, Alexander

ADAC OC Winnenden
Glass, Jirgen

ADAC OC Winnenden
Wurster, Bernd

RT Mogglingen
Soutschka, Jan-Marc

78,78(2.)
Langer, Hubert

76,00(2.)
Riedlinger, Uwe

76,00(1.)
Moschle, Natalie

MSC Frickenhofer H6he
Funk, Jan

ADAC OC Winnenden
Gladbach, Maximilian

ADAC OC Winnenden
Glass, Jens

67,67(1.)
Gmeinder, Andreas

67,67(3.)
Langer, Norbert

MSC Miihlacker
Kihn, Andreas

67,67(1.)
Gotz, Gregor

Waiblinger MC
Larva, Martin

ADAC OC Winnenden
Glass, Sven

ADAC Siidbaden 51,00(2.)
Veith, Albert

MSC Waldenbuch 21,00 30,41
Muhmel, Philipp

ADAC OC Winnenden
Pfaff, Robin

56,56(4.)
Engesser, Christian

UHING

38,50(5.)

88,50(1.)

88,50(1.)

84,33(1.)

84,33(3.)

81,00(1.)

76,00(2.)

76,00(2.)

76,00(1.)

67,67(2.)

67,67(2.)

67,67(2.)

13,50(7.)

12,11

61,00(2.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

89,89
-183,57

89,50
-183,96

88,50
-184,96

88,50
-184,96

84,33
-189,13

84,33
-189,13

81,00
-192,46

78,78
-194,68

76,00
-197,46

76,00
-197,46

76,00
-197,46

76,00
-197,46

76,00
-197,46

67,67
-205,79

67,67
-205,79

67,67
-205,79

67,67
-205,79

67,67
-205,79

67,67
-205,79

64,50
-208,96

63,52
-209,94

61,00
-212,46

56,56
-216,90



Schwabisch-Alb Pokal 2018
Endstand

Gesamtwertung

Platz

47.
[0]

48.
[0]
49.
[32]
50.
[0]
50.
[0]

50.
[0]

50.
[0]
50.
[0]

55.
[32]

56.
[37.]

57.
[36.]

58.
[38]

59.
(]
60.
[52.]

61.
[39.]

62.
[0]
63.
[0]

64.
[47.]

65.
[49.]

66.
[40.]

67.
[41.]

67.
[41.]

67.
[41.]

Bewerber
Name

MSC Miihlacker
Klink, Robin

ADAC OC Winnenden
Pfaff, Markus

Buhler, Oliver

Stapf, Karl-Georg

WAC Lindenberg
Ganser, Anton

MSC Herrenberg
Schmidt, Sebastian

MSC Reichenbach
Seckler, Paul

ADAC OC Winnenden
Stecker, Dietmar
Gehring, Helmut

MSV Uhingen
Thomanek, Benjamin

Breiler, Marius

Sedlak, Sascha

MSV Uhingen
Laugner, Raphael

MSC Waldenbuch
Mihmel, Reiner

WAC Lindenberg
Hoffmann, Winfried

RT Mogglingen
Roger, Siegfried
Klink, Uwe

KFV Holzgerlingen
Schmid, Rainer
Gneiting, Fabian
Heller, Helmut
Heiss, Alfons

Werner, Uwe

Fuchse, Benjamin

Clubsport-Slalom

RMSCO  OSFG GOEGE
51,00(4.)
51,00(2.)
34,33(2.) 13,50(7.)
48,06(9.)
45,44(5.)
1,00 24,53
41,00(3.)
14,33 18,65
26,00(6.)
1,00(3.) 1,00(4)  34,33(2)
34,33(2.)
34,33(2.)
34,33(6.)

UHING

56,56(8.)

51,00(3.)

51,00(4.)

51,00(4.)

51,00(3.)

51,00(3.)

51,00(2.)

1,00(5.)

45,44

17,67

41,00(3.)

39,89

6,56

13,50(7.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

56,56
-216,90

51,00
-222,46

51,00
-222,46

51,00
-222,46

51,00
-222,46

51,00
-222,46

51,00
-222,46

51,00
-222,46

51,00
-222,46

48,83
-224,63

48,06
-225,40

45,44
-228,02

45,44
-228,02

43,20
-230,26

41,00
-232,46

41,00
-232,46

39,89
-233,57

39,54
-233,92

39,50
-233,96

36,33
-237,13

34,33
-239,13

34,33
-239,13

34,33
-239,13



Schwabisch-Alb Pokal 2018
Endstand

Gesamtwertung

Platz Bewerber
Name

67.
[41.] Keller, Dietmar

71.
[0] Seifert, Andreas

71. ADAC OC Winnenden
[0] Klahn, Martin

71. MSC Frickenhofer Hohe
[0] Klenk, Marco

74.
[41.] Kércher, Ralph

75. RMSC Onstmettingen
[48.] Tollas, Andreas

76. OAC Lorrach
[49.] Sternberg, Nico

77. RT Mogglingen
[0] Wagner, Roland

77. ADAC OC Winnenden
[0] Pfaff, Sarah

79.
[49.] Méoschle, Karl-Franz

80.
[53.] Kaufmann, Reiner

81. MSC Frickenhofer Hohe
[0] Klenk, Timo

82. MSC Waldenbuch
[56.] Sulz, Werner

83.
[54.] Werner, Denis

83. MSV Uhingen
[54.] Euringer, Werner

85. MSC Reichenbach
[0] Waschiczek, Dieter

85. ADAC OC Winnenden
[0] Wenninger, Bernd

87.
[57.] Kornes, Alois

88.
[58.] Engesser, Max

89.
[59.] Thomas, Susanne

90.
[60.] Schalk, Alfred

91. RT Mogglingen
[0] Ebert, Alexander

92.
[60.] Mahle, Claus

Clubsport-Slalom

RMSCO  OSFG GOEGE  UHING
34,33(2.)
34,33(4.)
34,33(4.)
34,33(4.)
34,33(2.)
26,00(3.) 1,00(6.)

26,00(3.) 0,00

26,00(6.)
26,00(3.)
26,00(3.)
23,22(7.)
23,22
7,67 12,76 1,00
21,00(4.)
21,00(4.)
17,67(5.)
17,67(5.)
17,67(5.)
12,11(8.)
6,88

1,00(8.) 1,00(8.)

1,00(6.)

1,00(5.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

34,33
-239,13

34,33
-239,13

34,33
-239,13

34,33
-239,13

34,33
-239,13

27,00
-246,46

26,00
-247,46

26,00
-247,46

26,00
-247,46

26,00
-247,46

23,22
-250,24

23,22
-250,24

21,43
-252,03

21,00
-252,46

21,00
-252,46

17,67
-255,79

17,67
-255,79

17,67
-255,79

12,11
-261,35

6,88
-266,58

2,00
-271,46

1,00
-272,46

1,00
-272,46



Schwabisch-Alb Pokal 2018
Endstand

Gesamtwertung

Platz Bewerber
Name

92. MSC Indersdorf
[60.] Haringer, Christian

92.
[60.] Werner, Markus

92.
[60.] Grieser, Mike

92.
[60.] Studer, Gerd

92.
[60.] Gerber, Dieter

98.
[0] Catania, Fillipo

98.
[0] Trapp, Florian

98. ADAC OC Schwabisch Hall
[0] Herrmann, Louis

101.
[60.] Méoschle, Kristina

101. MSV Uhingen
[60.] Wezel, Florian

101. MSV Uhingen
[60.] Maier, Joachim

104.
[0] Roller, Udo

Clubsport-Slalom

RMSCO  OSFG GOEGE  UHING
1,00(5.)
1,00(3.)
1,00(9.)
1,00(3.)
1,00(3.)
1,00(8.)
1,00(6.)
1,00(4.)
1,00(4.)
1,00(4.)
1,00(3.)
0,00

Teilnehmer: 104 gewertet: 104 nicht gewertet: O

Zeichenerklarung:

in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

RMSCO: Clubslalom RMSC Onstmettingen  27.05.18

OSFG: 9. Hegau Clubsport Slalom
GOEGE: Clubslalom MSC Goége
UHING: Clubslalom MSV Uhingen

10.06.18
15.07.18
05.08.18

Ges.pkt.zahl
Rickstand

1,00
-272,46

1,00
-272,46

1,00
-272,46

1,00
-272,46

1,00
-272,46

1,00
-272,46

1,00
-272,46

1,00
-272,46

1,00
-272,46

1,00
-272,46

1,00
-272,46

0,00
-273,46



Schwabisch-Alb Pokal 2018 Clubsport-Slalom

Endstand

Damenwertung

Platz Bewerber RMSCO OSFG GOEGE UHING Ges.pkt.zahl

Name Rickstand

1. MSV Uhingen 1,00(2.) 63,50(3.) 63,50(3.) 128,00
[4.] Maier, Linda
2. KFV Holzgerlingen 27,67 42,18 34,33 104,18
[3.] Hagele, Marion -23,82
3. MSC Waldenbuch 41,00(9.) 36,29 21,00(4.) 98,29
[1.] Schnell, Fabienne -29,71
4, 76,00(1.) 76,00
[2.] Méschle, Natalie -52,00
5. ADAC OC Winnenden 26,00(3.) 26,00
[0] Pfaff, Sarah -102,00
6. 6,88 6,88
[5.] Thomas, Susanne -121,12
7. 1,00(4.) 1,00
[6.] Mébschle, Kristina -127,00

Teilnehmer: 7 gewertet: 7 nicht gewertet: 0

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

RMSCO: Clubslalom RMSC Onstmettingen 27.05.18
OSFG: 9. Hegau Clubsport Slalom 10.06.18
GOEGE: Clubslalom MSC Gége 15.07.18
UHING: Clubslalom MSV Uhingen 05.08.18



